
UCHWAŁA NR XLVI/411/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Ostrzeszów 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Danuty Gagatek z funkcji II Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej Ostrzeszów.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FAC6E3-0815-48C4-90E5-0699459B93BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 16 lutego 2022 r. radna Rady Miejskiej Ostrzeszów Danuta Gagatek złożyła rezygnację 
z pełnienia funkcji II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Ostrzeszów. Zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego 
rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia 
złożenia rezygnacji. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FAC6E3-0815-48C4-90E5-0699459B93BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Uzasadnienie



